
ZARZĄDZENIE NR 94/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie utworzenia Grupy Zakupowej energii elektrycznej 2020/2021 oraz udzielenia zamówienia na 
„Zakup energii elektrycznej na 2020/2021 r."

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z zm.) oraz art. 16 ust. 1 oraz 4 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z zm.)zarządza się, co nastepuje:

§ 1. 1. Celem udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na 2020/2021 r. dla 
gminnych jednostek organizacyjnych, instytucji kultury, sportu, ochotniczych straży pożarnych zwanych dalej 
Jednostkami, dążąc do zmniejszenia kosztów zakupu energii elektrycznej tworzy się Grupę Zakupową energii 
elektrycznej 2020/2021 r., zwaną dalej grupą, w skład której wchodzą jednostki wymienione w liście członków 
grupy stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Grupa będzie funkcjonować do dnia 31 grudnia 2021 r., tj. do czasu wygaśnięcia umów dostawy energii 
elektrycznej wynikających z rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 3. 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1 ust. 1, przeprowadzone 
zostanie z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych . 

2. Wyznacza się Referat Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Miedźno do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 3 ust. 1.

§ 4. Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno jako lider grupy, będzie wykonywać następujące czynności: 

1) zebranie od wszystkich uczestników grupy danych niezbędnych do udzielenia zamówienia publicznego;

2) analiza zebranych od wszystkich uczestników grupy danych niezbędnych do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pod kątem aktualności, kompletności danych zebranych i dostarczonych 
przez wszystkich uczestników grupy;

3) przygotowanie dokumentacji przetargowej i przeprowadzenie całej procedury przetargowej zakończonej 
wyborem wykonawcy, łącznie z udzieleniem odpowiedzi na zapytania potencjalnych wykonawców oraz 
udzieleniem zamówienia w imieniu i na rzecz każdego uczestnika grupy;

4) reprezentowanie zamawiającego w ramach postępowania odwoławczego;

5) wspieranie informacyjne oraz udzielanie pomocy w przypadku trudności w realizacji zadań przez Jednostki 
w ramach obowiązków członka grupy.

§ 5. Zobowiązuje się jednostki wchodzące w skład grupy do współpracy z Referatem Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy Miedźno w ramach realizacji niniejszego zarządzenia, w szczególności do przekazania 
danych oraz dokumentów niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz Kierownikom jednostek wchodzących w skład 
grupy. 

Id: 6FDE1027-C038-47E7-AA35-DDE8774E2324. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 6FDE1027-C038-47E7-AA35-DDE8774E2324. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 94/2019

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 28 października 2019 r.

LISTA CZŁONKÓW GRUPY ZAKUPOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ 2020/2021

1. Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 Miedźno;

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej, Mokra 195, 42-120 Mokra;

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie, ul. Gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno;

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach, Kołaczkowice 110/A, 42-120 Kołaczkowice;

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej, Borowa ul. Główna 68, 42-120 Miedźno;

6. Ochotnicza Straż Pożarna we Władysławowie, ul. Turystyczna 127, 42-120 Władysławów;

7. Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD, ul. Sportowa 33, 42-122 Ostrowy nad Okszą;

8. Gminny Ośrodek Kultury, ul. gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno;

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedźnie, ul. Szkolna 1, 42-120 Miedźno;

10. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowach nad Okszą, ul. Szkolna 6, 42-122 Ostrowy nad Okszą;

11. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mokrej, Mokra 90, 42-120 Miedźno.

Id: 6FDE1027-C038-47E7-AA35-DDE8774E2324. Podpisany Strona 1




